

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.

S.C. 31/2025

Prosecution Witness : 1

Name	: திருமதி. சுபாஷினி	Caste	:	
Husband's Name	: திரு. இளஞ்செழியன்	Calling	:	
Village	: மேட்டுப்பட்டி	Religion	:	இந்து
Taluk	: திண்டுக்கல்	Age	:	48
		Dated	:	30.07.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

Accused present.

அ.சா. 1 (பட்டியல் சாட்சி 1), திருமதி. சுபாஷினி ஆஜர். சத்தியப்பிரமாணம் செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து துணி வியாபாரம் வேலை செய்து வருகிறேன். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் என் வீட்டில் இருந்த பொழுது, என் வீட்டின் அருகில் இருந்தவர்கள் எனது உறவினரை கத்தியால் யாரோ குத்திக் கொண்டு இருந்ததாக சொன்னார்கள். நான் போய் பார்த்தபோது அங்கு என் மாமா நீலகண்டன் குத்துப்பட்டு கிடந்தார். அவருக்கு நெஞ்சிலும், முதுகிலும், இடது மணிக்கட்டிலும் உட்பட மொத்தம் 11 இடங்களில் இரத்த காயம் ஏற்பட்டு இருந்தது. நான் அவரை திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சிகிச்சையில் சேர்த்தேன். அவர் மயக்க நிலையில் இருந்ததால், அங்கு வந்த போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். நான் நீதிமன்றத்தில் சொன்ன இந்த விபரங்களை அவர்களிடமும் சொன்னேன். புகார்

மனுவில் உள்ள கையொப்பம் மட்டும் Ex. P1 ஆகும். அதில் என்ன எழுதியுள்ளது என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரியை நான் சம்பவம் நடந்த அன்று, சம்பவ இடத்தில் பார்த்தேன். அப்போது அவர் இரண்டு கத்தியுடன் அங்கு நின்று கொண்டு இருந்தார். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனது மாமா நீலகண்டன் மற்றும் அவரது மனைவி கலாராணி என்பவருக்கும் வழக்கு நடந்து கொண்டு இருந்தது தெரியும். எதிரி எனது மாமா நீலகண்டனின் மகன். அவர்களுக்குள் போனில் சண்டை போட்டுக் கொள்வார்கள். சம்பவத்தன்று எதிரி ஏன் அங்கு வந்தார் என்று தெரியாது. இது சம்மந்தமாக வேறு ஒன்றும் எனக்கு தெரியாது. தற்போது என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் இரண்டு கத்திகளும், சம்பவதன்று எதிரி அவர் கையில் வைத்து இருந்த கத்திகள் தான். அவை முறையே MO. 1 and MO. 2. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

கற்றறிந்த அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாறிவிட்டதால் அரசு தரப்பில் அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்வதற்கு அனுமதி கேட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

போலீசார் என்னை விசாரித்தனர் என்றும், போலீசார் விசாரணையில் எனது இரண்டாவது கணவர் நீலகண்டன் மற்றும் எனது முதல் கணவருக்கு பிறந்த மகன் ஷரயாஸ் மற்றும் எனது இரண்டாவது கணவருக்கு பிறந்த குருதேவ் மற்றும் எனது அம்மா இந்துராணி ஆகியோருடன் குடியிருந்து வருகிறேன் என்றும், எனது இரண்டாவது கணவர் நீலகண்டனுக்கும், நொஞ்சி ஓடைப்பட்டியைச் சார்ந்த கலாராணி என்பவருக்கும் திருமணமாகி அவர்களுக்கும், விஸ்வநாத் என்ற மகனும், கனிமொழி, காயத்திரி என் இரு மகள்களும் உள்ளார்கள் என்றும்,

இருவரும் குடும்ப பிரச்சனை காரணமாக நீலகண்டன் மனைவி கலாராணி மீது விவகாரத்து வழக்கு நீதிமன்றத்தில் நடந்து வருகிறது என்றும், கலாராணி நீலகண்டனிடம் ஜீவனாம்சம் கேட்டு வழக்கு தொடுத்துள்ளார் என்றும், இதனால் நீலகண்டனுக்கும், கலாராணிக்கும் அடிக்கடி தகராறு ஏற்பட்டது என்றும், இந்த நிலையில் 22.05.2024 ம் தேதி மாலை என் கணவர் நீலகண்டனுக்கு அவரது முதல் மனைவி மகன் விஸ்வநாத் போன் செய்து, எனது அம்மா கலாராணியுடன் நீ வாழவில்லை என்றும், நீ வேறு ஒருத்தியுடன் குடும்பமாக வாழ்கிறாய் என்றும் பேசினார் என்றும், அதன் பின் 23.05.2024 ம் தேதி காலை என் கணவர் நீலகண்டன் வேலைக்கு சென்றுவிட்டு மாலை 05.30 மணி அளவில் நான் வீட்டில் இருந்தபோது, என் செல்போனிற்கு எனது மகன் ஷரயாஸ் எனக்கு போன் செய்து, என் கணவர் நீலகண்டன் வேலையை முடித்து அவரது TN 57 BP 9471 என்ற இருசக்கர வாகனத்தில் அக்னி லிங்கேஸ்ரவரர் கோவில் அருகே வரும்போது, அங்கு இருந்த விஸ்வநாத் என் கணவரை வழிமறித்து என் கணவரை தகாத வார்த்தைகளால் பேசி அவர் மறைத்து வைத்து இருந்த இரண்டு கத்தியை எடுத்து, என் கணவரைப் பார்த்து இத்துடன் செத்து தொலைடா என்று தீண்ட தகாத வார்த்தைகளால் பேசி எனது கணவரை மாறி மாறி குத்தினார் என்றும், அந்த வழியாக வந்த எனது மகன் அதனை பார்த்து தகவல் சொன்னார் என்றும், உடனே நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று எனது கணவரை பார்த்தபோது, அவருக்கு இடது மார்பு, இடது பக்க வயிறு, வலது பக்க இடுப்பு, இடது தோள்பட்டை, வலது பக்க முதுகு, இடது பக்க கழுத்திற்கு கீழ், வலது கன்னம், வலது கை மணிக்கட்டு ஆகிய இடங்களில் இரத்த காயம்பட்டு கிடந்தவரை, நானும், அருகில் இருந்தவர்களும் சேர்ந்து 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக கொண்டு சேர்த்தோம் என்றும்,

அங்கு என் கணவர் சிகிசையில் இருக்கும் போது விசாரிக்க வந்த தாலுக்கா போலீசாரிடம் என் கணவர் மயக்க நிலையில் இருந்ததால் நான் எதிரி மீது நடவடிக்கை எடுக்க புகார் மனு கொடுத்தேன் என்று, போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது அரசு தரப்பிற்கு எதிரிராக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

போலீசார் விசாரணையில் நான் எதிரியிடம் இரண்டு கத்திகளின் அடையாளம் பற்றி சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். இரண்டு கத்திகள் வைத்து இருந்ததாக சொல்லி இருக்கிறேன். சம்பவத்திற்கு முன்பு எதிரிக்கும், நீலகண்டனுக்கும் உள்ள பிரச்சனைகள் பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னவாறு எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.