

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.

S.C. 31/2025

Prosecution Witness : 2

Name	:	திரு. நீலகண்டன்	Caste	:	
Father's Name	:	திரு. ஆறுமுகம்	Calling	:	
Village	:	மேட்டுப்பட்டி	Religion	:	இந்து
Taluk	:	திண்டுக்கல்	Age	:	53
			Dated	:	30.07.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

Accused present.

அ.சா. 2 (பட்டியல் சாட்சி 2), திரு. நீலகண்டன்ஆஜர். சத்தியப்பிரமாணம் செய்யப்பட்டு முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து சின்னாளபட்டி மருத்துவமனையில் ஆம்புலன்ஸ் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். அசா. 1 எனது அக்கா மகள் ஆவார். ஆஜர் எதிரி எனது மகன் ஆவார். சுமார் 1 வருடத்திற்கு முன்பு நான் எனது வேலையை முடித்துவிட்டு சின்னாளபட்டியில் இருந்து அக்கனி லிங்கேஸ்வரர் கோவில் அருகே வரும்போது சுமார் மதியம் 02.30 - 03.00 மணியளவில், ஆஜர் எதிரி என்னை வழிமறித்து என்னை பார்த்து தகாத வார்த்தைகளால் பேசி உன்னை கொன்று விடுவேன் என்று கொலை மிரட்டல் விடுத்து, அதன் பின் அவர் மறைத்து வைத்து இருந்த இரண்டு கத்திகளாலும் குத்தினார். அதில் எனக்கு இடது தோள்பட்டை, நெஞ்சு, முதுகு பின்புறம், தலை மற்றும் வலது கை ஆகிய இடங்களில் பலத்த இரத்த காயம் ஏற்பட்டது.

காயம் ஏற்பட்டவுடன் நான் மயங்கி கீழே விழுந்து விட்டேன். அதன் பின் அக்கம் பக்கம் இருந்தவர்கள் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனையில் என்னை சிகிச்சையில் சேர்த்தார்கள். அங்கு நான் உள்நோயாளியாக 15 நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தேன். நான் சிகிச்சையில் இருந்த பொழுது, அங்கு வந்த தாலுகா போலீசாரிடம் எனது அக்கா மகள் சுபாஷினி புகார் மனு கொடுத்துள்ளார். ஆஜர் எதிரி தான் சம்பவத்தன்று என்னை கத்தியால் குத்தியவர் ஆவார். போலீசார் இது சம்மந்தமாக என்னை விசாரிக்கவில்லை. தற்போது நீதிமன்றத்தில் காட்டப்படும் இரண்டு கத்திகளால் (சா.பொ. 1 மற்றும் சா.பொ. 2) தான் எதிரி சம்பவத்தன்று என்னை மாறி மாறி குத்திய கத்தி ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள விபரத்தை தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் போலீசார் விசாரிக்கவில்லை. சுபாஷினி, ஷரயாஸ் ஆகியோர்கள் எனது உறவினர்கள். நான் எந்த முகவரியில் குடியிருந்து வருகிறேன் என்ற ஆவணத்தை போலீசாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால், கேட்காததால் கொடுக்கவில்லை. நான் சின்னாளபட்டி மருத்துவமனையில் வேலை பார்ப்பதற்கான ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை. சம்பவம் நடந்த அன்று நான் வேலைக்கு செல்லவில்லை என்றால், பணியில் இருந்துதான் முன் அனுமதி பெற்று திரும்பிக் கொண்டு இருந்தேன். முன் அனுமதி பெற்றதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால், போலீசார் என்னை விசாரிக்காததால் நான் கொடுக்கவில்லை. எனக்கு சட்டப்பூர்வ மனைவி மற்றும் குழந்தைகள் உண்டு. நான் சம்பவத்தன்று வேலை சென்றதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால், கேட்காததால் கொடுக்கவில்லை. கேட்டால் தாக்கல் செய்ய

தயாராக உள்ளேன். சம்பவத்தின்போது, அங்கு பொதுமக்கள் இல்லை என்றால் இருந்தார்கள். அங்கு யார் யார் இருந்தார்கள் என்று நான் சொல்லவில்லை என்றால், அந்த சூழ்நிலையில் என்னால் சரிவர கவனிக்க முடியவில்லை. சம்பவ இடத்தின் வழியாக வெள்ளோடு செல்ல பாதை உள்ளது என்றால், அது மண் பாதை, மெயின் ரோடு தனியாக உள்ளது. சம்பவ இடத்திற்கு எதிரி எப்படி, எந்த வாகனத்தில் வந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான், பைக்கில் அவர் உட்கார்ந்து இருந்தார். அந்த வாகனத்தில் பதிவு எண் எனக்கு தெரியாது. எதிரி ஆயுதத்தை எங்கு இருந்து எடுத்தார் என்றால், என்னை வழிமறித்து ஓடிச் சென்று பைக்கில் இருந்து எடுத்து வந்தார். பைக்கில் இருந்து ஆயுதத்தை எடுத்து வந்ததாக முதல் விசாரணையில் சொல்லவில்லை. சம்பவத்தின்போது நான் அணிந்து இருந்த சட்டையை போலீசாரிடம் கொடுக்கவில்லை என்றால், நான் மயக்க நிலையில் இருந்ததால் அந்த சட்டை என்ன ஆனது என்று எனக்கு தெரியாது. எதிரி பயன்படுத்திய ஆயுதத்தின் வடிவம், நிறம் ஆகியவற்றை நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால், போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. பெண்களால் எனக்கு முன் விரோதம் இருந்தது என்றால் சரியல்ல. நான் கடந்த 2009 ல் இருந்து என் மனைவியை பிரிந்து வாழ்கிறேன். நான் சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில், சொன்ன விதத்தில் எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் எனக்கும், சம்பவத்திற்கு முன்பு எந்த முன் விரோதமும் இல்லை என்றால் சரிதான். நான் வாகனத்தில் செல்லும்போது, நிலை தடுமாறி கூர்மையான பொருட்கள் மீது விழுந்ததால் தான் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் உண்மையை மறைத்து எதிரிக்கு விரோதமாக சாட்சியம்

அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அசா. 1 மற்றும் ஷிரயாஸ் துண்டுதலின்
பேரில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.