

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.
S.C. 31/2025**

Prosecution Witness : 4

Name	: திருமதி. கார்த்திகா	Caste	:	
Husband's Name	: திரு. சந்தனக்குமார்	Calling	:	கேபிள் டிவி கலெக்சன்
Village	: மொட்டணம்பட்டி	Religion	:	இந்து
Taluk	: திண்டுக்கல்	Age	:	38
		Dated	:	11.09.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

எதிரி ஆஜர்.

அ.சா. 4 (பட்டியல் சாட்சி 5), திருமதி. கார்த்திகா ஆஜர். சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கேபிள் டிவி கலெக்சன் வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்குத் தெரியும். அவர் என் தாய்மாமா மகன். 23.05.2024ம் தேதி மாலை சுமார் 04.30 மணி அளவில் நான் என் அக்கா சுபாஷினி வீட்டில் இருந்தேன். அக்கம் பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் வந்து, என் மாமா நீலகண்டனை எதிரி கத்தியால் குத்திக் கொண்டு இருக்கிறார் என்று சொல்லவும், நானும், என் அக்காவும், என் அக்கா பையன் ஷரயாஸ் அனைவரும் அங்கு போய் பார்த்தோம். அப்பொழுது எதிரி என் மாமா நீலகண்டனை செத்துப்போ, செத்துப்போ என்று சொல்லி கத்தியால் குத்தினார். என் மாமாவுக்கு தலை, கண்ணுக்கு கீழே முகத்தில், வலது பக்க நெஞ்சு, இடது பக்க தோள்பட்டை, மேல் வயிறு, வலைது கை மற்றும் முதுகு ஆகிய இடங்களில் காயங்கள் ஏற்பட்டது. என் மாமா சரிந்து

விழுந்துவிட்டார். எதிரி தன்னுடைய அலைபேசியில் யாருக்கோ போன் போட்டு அம்மாவும், தாத்தாவும் சொன்னதுபோல், ஆளை முடித்துவிட்டேன் என்று சொன்னார். சம்பவ இடத்திற்கு அப்போது போலீசார் வந்துவிட்டனர். தன் கையில் வைத்து இருந்த இரண்டு கத்திகளையும் போலீசிடம் கொடுத்துவிட்டு, போலீஸ் ஜீப்பில் ஏறி எதிரி உட்கார்ந்து கொண்டார். 108 ஆம்புலன்ஸ் வைத்து என் மாமாவை திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு வந்து சேர்த்தோம். புகார் யார் கொடுத்தது என்று தெரியாது. அதில் உள்ள சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். போலீசார் எழுதப்படாத வெள்ளைத்தாளில் தான் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். **மேற்படி கையொப்பம் மட்டும் அ.த.சா.ஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** போலீசார் என்னை மருத்துவமனையில் இருக்கும்போது விசாரித்தார்கள். மருத்துவமனையில் இருக்கும் பொழுது என் மாமாவை, நான் பின்னால் பெயர் கேட்டு விசாரித்து தெரிந்து கொண்ட சுமார் 20 வயது மதிக்கத்தக்க காயத்திரி என்ற பெண்ணும், ஒரு பையனும் வந்து பார்த்தார்கள். நீ இன்னும் சாகவில்லையா, உயிருடன் தான் இருக்கிறாயா என்று கேட்டார்கள். பிறகு நான் விசாரித்தபோது அந்த பெண் காயத்திரி, என் மாமா நீலகண்டனுடைய மகள் என்று தெரிய வந்தது. இதைப் பற்றி போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

அசா. 1 சுபாஷினி எனது அக்கா, அசா. 2 நீலகண்டன் என் தாய்மாமா ஆவார். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னதைத்தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். நீலகண்டனுக்கும், அவரது மனைவி கலாராணிக்கும் ஜீவனாம்ச வழக்கு இதே நீதிமன்றத்தில் நடைபெற்று வருவது, எனக்கு தெரியுமா என்றால் எனக்கு தெரியும். கடந்த 10 ஆண்டுகளாக கலாராணிக்கு, நீலகண்டன் ஜீவனாம்சம் கொடுக்கவில்லை என்றால் எனக்கு தெரியாது. மேற்படி ஜீவனாம்ச வழக்கை வாபஸ் பெற வேண்டும் என்பதற்காக எதிரி மீது பொய்யாக இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டு உள்ளது என்றால் சரியல்ல. நீலகண்டனுக்கு பல பெண்களோடு தொடர்பு இருப்பதால், அவருக்கு முன் விரோதம் நிறைய உள்ளது என்றால் சரிதான்.

நான் சொன்னது போல், சொன்ன நேரத்தில், சொன்ன இடத்தில் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தில் இருந்த நபர்களை பற்றி எனக்கு தெரியுமா என்றால் அங்கு நிறைய பேர் நின்று கொண்டு இருந்தார்கள். இருசக்கர வாகனத்தில் என் மாமா வேகமாக சென்று கூர்மையான பொருட்கள் மீது விழுந்ததால் என் மாமாவுக்கு மேற்படி காயங்கள் ஏற்பட்டன என்றால் சரியல்ல. அசா. 1 முதல் அசா. 3

வரையிலானவர்கள் சொன்னதன் பேரில் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்னது போல் சாட்சி கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in open court on 11.09.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

(Sd/..)Tmt.V. Deepa,
Chief Judicial Magistrate,
Dindigul.