

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.
S.C. 31/2025**

Prosecution Witness : 5

Name	: திரு. பெஞ்சமின் பிரிட்ளோ	Caste	:	
Father's Name	: திரு. பிளமின்ராஜ்	Calling	:	மரக்கடை வேலை
Village	: மேட்டுப்பட்டி	Religion	:	கிறிஸ்துவர்
Taluk	: திண்டுக்கல்	Age	:	37
		Dated	:	11.09.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

எதிரி ஆஜர்.

அ.சா. 5 (பட்டியல் சாட்சி 6), திரு. பெஞ்சமின் பிரிட்ளோ ஆஜர்.
சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து மரக்கடை வைத்து வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். 23.05.2024ம் தேதி இரவு சுமார் 11.00 மணி அளவில் நானும், சாம்தீபக் என்பவரும் சம்பவ இடத்தில் பேசிக் கொண்டு இருந்தபோது, திண்டுக்கல் தாலுகா காவல்நிலைய போலீசார் வந்து, சம்பவ இடத்தை லைட் வெளிச்சத்தில் பார்வையிட்டு, பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் வரைந்தார்கள். மேற்படி பார்வை மகஜரில் நானும், சாம்தீபக்கும் கையொப்பம் செய்தோம். மேற்படி பார்வை மகஜரில் அ.த.சா.ஆ. 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

சம்பவ இடத்தை யார் போலீசுக்கு அடையாளம் காட்டினார்கள் என்று நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்திற்கு எத்தனை போலீசார் வந்தார்கள் என்றும், நான் போலீசார் விசாரணையில் நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் வெளிச்சத்திற்கு என்ன ஆதாரம் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால், லைட் வெளிச்சத்தில் என்று சொல்லி இருக்கிறேன். அசா.2 நீலகண்டன் எனக்கு பக்கத்து வீட்டுக்காரர். நான் கையொப்பம் செய்த தாளில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று நான் படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். நான் மரக்கடை வைத்து நடத்துவதால் போலீசார் உதவி வேண்டும் என்ற காரணத்திற்காக, போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதன்பேரில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in open court on 11.09.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

(Sd/..)Tmt.V. Deepa,
Chief Judicial Magistrate,
Dindigul.