

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.
S.C. 31/2025**

Prosecution Witness : 6

Name	: திரு. சாம்தீபக்	Caste	:	
Father's Name	: திரு. மரிய அமல்ராஜ்	Calling	:	கறிக்கடை வேலை
Village	: மேட்டுப்பட்டி	Religion	:	கிறிஸ்துவர்
Taluk	: திண்டுக்கல்	Age	:	26
		Dated	:	18.08.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

எதிரி ஆஜர்.

அ.சா. 6 (பட்டியல் சாட்சி 7), திரு. சாம்தீபக் ஆஜர். சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கறிக்கடை வைத்து வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். 23.05.2024ம் தேதி இரவு சுமார் 11.00 மணி அளவில் நானும், பெஞ்சமின் பிரிட்டோ என்பவரும் எம்ஜிஆர் நகரில் நின்று பேசிக் கொண்டு இருந்தபோது, திண்டுக்கல் தாலுகா காவல்நிலைய போலீசார் வந்து, சம்பவ இடத்தை லைட் வெளிச்சத்தில் பார்வையிட்டு, பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் வரைந்தார்கள். மேற்படி பார்வை மகஜரில் நானும், பெஞ்சமின் பிரிட்டோவும் கையொப்பம் செய்தோம். மேற்படி பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் மட்டும் அ.த.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

போலீசார் என்னை சம்பவ இடத்தில் வைத்து மாலை சுமார் 06.00 மணி அளவில் விசாரித்தார்கள். சம்பவ இடத்திற்கு வந்து விசாரித்து வரைபடம் வரைந்ததாக மேற்படி பார்வை மகஜரில் இருந்தது. அசா. 2 நீலகண்டன் பக்கத்து வீட்டுக்காரர் என்பதால் இரண்டு, மூன்று முறை பார்த்து இருக்கிறேன். நான் கையொப்பம் செய்த தாளில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று நான் படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றாலும், போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு வரவில்லை என்றாலும், என் முன்னிலையில் பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றாலும், நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றாலும் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in open court on 11.09.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

(Sd/..)Tmt.V. Deepa,
Chief Judicial Magistrate,
Dindigul.