

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.

S.C. 31/2025

Prosecution Witness : 7

Name	:	திரு. மணிகண்டன்	Caste	:	
Father's Name	:	திரு. பெத்தன்	Calling	:	விவசாயம்
Village	:	நரியூத்து, நிலக்கோட்டை	Religion	:	இந்து
District	:	திண்டுக்கல்	Age	:	38
			Dated	:	07.10.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

எதிரி ஆஜரில்லை, பிரிவு 355 BNSS-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

அ.சா. 7 (பட்டியல் சாட்சி 8), திரு. மணிகண்டன் ஆஜர். சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. என்னுடைய குடும்ப பிரச்சனைக்காக திண்டுக்கல் மகளிர் காவல் நிலையத்தில் தான் நான் ஒரு கையெழுத்துப் போட்டேன். இந்த வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. என் முன்பாக யாரையும் கைது செய்யவில்லை, யாரிடமும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறவில்லை மற்றும் எந்த பொருளையும் கைப்பற்றவில்லை.

அரசு தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாறிவிட்டதால் அரசு தரப்பில் அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்வதற்கு அனுமதி கேட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

கடந்த 25.05.2024 ம் தேதி திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனை மேற்கு வாசல் அருகே நானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த முருகேசன் என்பவரும் நின்று கொண்டு இருந்தபோது, அங்கு வந்த திண்டுக்கல் தாலுகா காவல் ஆய்வாளரை பார்த்ததும் இந்த வழக்கின் எதிரி விஸ்வநாத் தப்பி செல்ல முயன்றதாகவும், அவரை போலீசார் சுற்றி வளைத்து பிடித்ததாகவும், எந்தவித அச்சுறுத்துதலோ, துன்புறுத்துதலோ, ஆசை வார்த்தைகளோ இன்றி அவர் தானாக முன் வந்து போலீசாரிடம் ஒப்புல் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாகவும், அதன் அடிப்படையில் இந்த வழக்கு சம்பவத்திற்கு எதிரி பயன்படுத்திய இரண்டு கத்திகளையும், இரத்த கறை படிந்த சட்டையையும், அவருடைய பைக்கின் சீட்டுக்கு அடியில் மறைத்து வைத்து இருந்ததை எடுத்துக் கொடுப்பதாக ஒப்புல் வாக்குமூலம் அளித்ததன் பேரில், அவற்றை போலீசார் கைப்பற்றியதாகவும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் அத்தாட்சியில் நானும், முருகேசனும் கையொப்பம் செய்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பயந்து உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in open court on 07.10.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

(Sd/..) Tmt.V. Deepa,
Chief Judicial Magistrate,
Dindigul.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
DINDIGUL.

S.C. 31/2025

Prosecution Witness : 8

Name	:	திரு. முருகேசன்	Caste	:	
Father's Name	:	திரு. பெரியண்ணன்	Calling	:	விவசாய கூலி
Village	:	நரியூத்து, நிலக்கோட்டை	Religion	:	இந்து
District	:	திண்டுக்கல்	Age	:	60
			Dated	:	07.10.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4)ன்படி சாட்சிக்கு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப் பட்டது

எதிரி ஆஜரில்லை, பிரிவு 355 BNSS-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

அ.சா. 8 (பட்டியல் சாட்சி 9), திரு. முருகேசன் ஆஜர். சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :-

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து விவசாய கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது அல்ல. என்னுடைய குடும்ப பிரச்சனைக்காக திண்டுக்கல் தாலுகா காவல் நிலையத்தில் தான் நான் ஒரு கையெழுத்துப் போட்டேன். இந்த வழக்கு சம்பவம் பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. என் முன்பாக யாரையும் கைது செய்யவில்லை, யாரிடமும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெறவில்லை மற்றும் எந்த பொருளையும் கைப்பற்றவில்லை.

அரசு தரப்பு கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக மாறிவிட்டதால் அரசு தரப்பில் அவரை குறுக்கு விசாரணை செய்வதற்கு அனுமதி கேட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறது.

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை:-

கடந்த 25.05.2024 ம் தேதி திண்டுக்கல் அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத்துவமனை மேற்கு வாசல் அருகே நானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த மணிகண்டன் என்பவரும் நின்று கொண்டு இருந்தபோது, அங்கு வந்த திண்டுக்கல் தாலுகா காவல் ஆய்வாளரை பார்த்ததும் இந்த வழக்கின் எதிரி விஸ்வநாத் தப்பி செல்ல முயன்றதாகவும், அவரை போலீசார் சுற்றி வளைத்து பிடித்ததாகவும், எந்தவித அச்சுறுத்துதலோ, துன்புறுத்துதலோ, ஆசை வார்த்தைகளோ இன்றி அவர் தானாக முன் வந்து போலீசாரிடம் ஒப்புல் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாகவும், அதன் அடிப்படையில் இந்த வழக்கு சம்பவத்திற்கு எதிரி பயன்படுத்திய இரண்டு கத்திகளையும், இரத்த கறை படிந்த சட்டையையும், அவருடைய பைக்கின் சீட்டுக்கு அடியில் மறைத்து வைத்து இருந்ததை எடுத்துக் கொடுப்பதாக ஒப்புல் வாக்குமூலம் அளித்ததன் பேரில், அவற்றை போலீசார் கைப்பற்றியதாகவும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் அத்தாட்சியில் நானும், மணிகண்டனும் கையொப்பம் செய்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பயந்து உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

Taken down by me/before me in open court on 07.10.2025 and read over to the witness in the presence of counsel interpreted to him/her in Tamil and admitted by him/her to be correct.

(Sd/..) Tmt.V. Deepa,
Chief Judicial Magistrate,
Dindigul.